

	دبیر : طلعتی	 جمهوری اسلامی ایران وزارت آموزش و پرورش ایران اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان شمالی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بجنورد	امتحانات دی ماه 1399
	تعداد صفحه : 2		سوالات درس: روانشناسی یازدهم
	تاریخ : 1399 / 10 / 14		نام و نام خانوادگی :
	ساعت شروع: صبح		پایه:
	مدت امتحان: 60 دقیقه		رشته:
	جمع نمره: 20		پیامبر خدا صلی الله علیه و آله و سلم : اِنَّ طَالِبَ الْعِلْمِ كَانَتْ الْجَنَّةُ فِي طَلْبِهِ ؛ هر که در جستجوی دانش باشد، بهشت در جستجوی او برآید.

بارم	سوالات	ردیف
4 نمره	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید .</p> <p>1. شخصی که نظم جهان را با استفاده از آیات قرآن تبیین میکند از روش استفاده کرده است.</p> <p>2. یکی از ابتدایی ترین علانم رشد اجتماعی نام دارد .</p> <p>3. دوره ای که با شدید ترین و گسترده ترین تغییرات زیستی همراه است نام دارد .</p> <p>4. به توانایی فرد برای یافتن محرک هدف در یک دوره زمانی طولانی میگوئیم .</p> <p>5. ما گرایش داریم اشکال را به صورت متصل و پیوسته ببینیم ، این جمله به اصل از اصول مکتب گشتالت اشاره دارد .</p> <p>6. حافظه ای که در برگیرنده ی تجربه ی شخصی است را حافظه ی مینامیم .</p> <p>7. حافظه ای با ظرفیت نامحدود و با زمان بازیابی نیم ثانیه را حافظه ی مینامیم .</p> <p>8. آن جنبه از رشد که به توانایی های مرتبط با توجه ، ادراک و استدلال اطلاق میشود را جنبه ی میگوئیم.</p>	الف
1.5 نمره	<p>صحيح يا غلط بودن گزاره های زیر را مشخص کنید .</p> <p>9. زمانی که به بیان روشن و دقیق از چستی یک مفهوم پردازیم آن مفهوم را تبیین کرده ایم . ص غ</p> <p>10. از نظر اسلام تا 7 سالگی باید زشتی ها و زیبایی ها را به کودک فهماند . ص غ</p> <p>11. انتخاب محرک خاص ، از بین محرک های بیشمار پیرامون ما ، ادراک نام دارد . ص غ</p> <p>12. بیشترین مقدار فراموشی در ساعت نخست پس از یادگیری اتفاق میافتد . ص غ</p> <p>13. از دست رفتن بخشی از حافظه را حافظه ی کاذب میگویند . ص غ</p> <p>14. بزرگسالان به صورت کلی رمزگردانی میکنند و کودکان به طور جزئی . ص غ</p>	ب
4 نمره	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید .</p> <p>15. فرضیه ها در صورت پذیرفته شدن به چه چیزی تبدیل میشوند ؟ الف) قانون (ب) نظریه (ج) مسئله (د) علم</p> <p>16. « از نظر من علت پرخاش کودکان سختگیری والدین است. » این جمله به کدام یک از مفاهیم زیر اشاره دارد؟ الف) توصیف (ب) تبیین (ج) کنترل (د) پیش بینی</p> <p>17. مهم ترین دلیل دشوار بودن پیش بینی و کنترل در علم روانشناسی کدام است؟ الف) رعایت مسائل اخلاقی (ب) نامفهوم بودن عبارات این علم (ج) غیر جسمانی بودن انسانها (د) پیچیدگی و دشواری توصیف و تبیین</p> <p>18. بازی های موازی در چه سنی در رفتار کودک دیده میشود؟ الف) 4 یا 5 سالگی (ب) 5 یا 6 سالگی (ج) 6 یا 7 سالگی (د) 7 یا 8 سالگی</p> <p>19. کدام یک از موارد زیر به بلوغ جنسی اولیه اشاره دارد؟ الف) رویش موی صورت پسران (ب) عادت ماهیانه (ج) نمایان شدن جوش در صورت (د) نوسانات هیجانی</p> <p>20. احمد با خودش فکر میکند: « اگر درس نخوانم ممکن است باعث ناراحتی پدر و مادرم بشوم ، اگر باعث شرمندگی آنها باشم چه؟! » این مثال به کدام یک از جنبه های رشد شناختی نوجوانان اشاره دارد؟ الف) فراحافظه (ب) فرضیه سازی (ج) ظرفیت سازی حافظه (د) پختگی</p> <p>21. کدام یک از موارد زیر جزو هیجان های مرکب است؟ الف) ترس (ب) پشیمانی (ج) محبت (د) خشم</p>	ج

	دبیر: طلعتی	 جمهوری اسلامی ایران وزارت آموزش و پرورش ایران اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان شمالی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بجنورد	امتحانات دی ماه 1399
	تعداد صفحه: 2		سوالات درس: روانشناسی یازدهم
	تاریخ: 1399 / 10 / 14		نام و نام خانوادگی:
	ساعت شروع: صبح		پایه:
	مدت امتحان: 60 دقیقه		رشته:
	جمع نمره: 20		

پیامبر خدا صلی الله علیه و آله و سلم: اِنَّ طَالِبَ الْعِلْمِ كَانَتْ الْجَنَّةُ فِي طَلْبِهِ؛ هر که در جستجوی دانش باشد، بهشت در جستجوی او برآید.

	22. تصور کنید محرکی غایب است ، و شما آن محرک را ردیابی میکنید . کدام یک از موارد زیر اتفاق افتاده؟ (الف) اصابت (ب) از دست دادن (ج) هشدار کاذب (د) رد درست	
2.5 نمره	به سوالات زیر به طور مختصر و کوتاه پاسخ دهید . 23. یکی از جامع ترین تعاریف روانشناسی را بیان کنید . 24. ویژگی های افراد در طول دوره زندگی و تغییرات آنها معلول دو دسته از عوامل است . نام ببرید. 25. احساس را تعریف کنید. 26. آماده سازی را تعریف کنید . 27. حافظه کاری چیست؟ 28. چه زمانی اطلاعات وارد حافظه بلند مدت میشود؟	د
8 نمره	به سوالات تشریحی زیر با دقت و کامل پاسخ دهید. 29. بر اساس سطوح شناخت در فصل اول، شناخت پایه و عالی را تشریح کنید . 30. رشد درک اخلاقی در دوره نوجوانی چگونه است؟ 31. منابع توجه را نام برده و هر یک را به اختصار توضیح دهید . 32. مراحل حافظه را نام برده و توضیح دهید . 33. 4 مورد از عوامل فراموشی را نام برده و یک مورد را توضیح دهید .	ه
بارم	سوالات	ردیف

موفق و موید باشید....

